Rio Grande do Sul – SAMU 192, com disponibilização de suporte técnico e dispositivo de comunicação, 

datado de 28/12/2021, sendo prorrogado o prazo de vigência do mesmo, até 31 de dezembro de 2026.  

CLÁUSULA SEGUNDA 

O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, o valor global de R$ 7.500,00 (sete mil e 

quinhentos reais), em cota única, mediante apresentação da Nota Fiscal. 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato. 

E por estarem assim acordados, assinam este instrumento os representantes das partes. 

Ibirubá (RS), 10 de dezembro de 2025.